dwana?cie tysi?cy dwie?cie dziewi?tna?cie z?otych), w tym 5.420z? (s?ownie: pi?? tysi?cy

czterysta dwadzie?cia z?otych) warto?? rynkowa gruntu, 5.996z? (s?ownie: pi?? tysi?cy dziewi??set

dziewi??dziesi?t sze?? z?otych) warto?? odtworzeniowa sk?adników budowlanych i 803z? (s?ownie:

osiemset trzy z?ote) warto?? sk?adników ro?linnych.

Zgodnie z tre?ci? art. 13 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks post?powania

administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 775 ze zm.) „Organy administracji publicznej w sprawach,

których charakter na to pozwala, d???